
HRŮZA A DĚS, JAKOU BUDOUCNOST PRO
NÁS „PÁNI ŽIVOTA A SMRTI“
NAPLÁNOVALI! VŠE O GLOBALISTY
PŘIPRAVOVANÉ TRANSHUMANISTICKÉ
AGENDĚ
- CZ24 News | 18. března 2022

Je neuvěřitelné, že drtivá většina lidí tak slepě důvěřuje politikům i na ně napojeným médiím. V
minulosti ovládali svět zejména lidé, jimž šlo o to, aby si podrobili masy a ne o dobro poddaných. To
se po tisíciletí nemění, ale lidé jsou nepoučitelní. V éře korporátních masmédií je to ještě horší, jsou
schopna lidem vsugerovat, že zlo je dobro a otroctví je svoboda. Drtivá většina tupé masy tomu
uvěří.

A právě z toho vychází globalisté, kteří již připravují budoucího člověka, který by měl mít změněnou
DNA a to samozřejmě tak, aby byl ještě poslušnější a tupější. Jak toho chtějí globalisté docílit? To se
záhy dozvíte. A upozorňuji, že něco podobného se nepřipravuje nikde jinde, než ve WEF, jehož
davoských srazů se účastní všichni čelní politici. Naposledy se od nás účastnil davoského fóra Babiš
s Havlíčkem, předpokládám, že nová vláda nezůstane pozadu a v nejbližším možném termínu se její
vedení jako správné loutky zařadí tam, kam má….

Podle Klause Schwaba, zakladatele a výkonného předsedy Světového ekonomického fóra (WEF), je
cílem čtvrté průmyslové revoluce změnit lidstvo prostřednictvím fúze člověka a stroje. Stručně
řečeno, i když se termín „transhumanismus“ nepoužívá, je to přesně ten cíl, ke kterému nás chce
globální kabala dovést, ať chce nebo ne.

V rozhovoru pro CNN v listopadu 2019 profesor historie a autor bestsellerů Yuval Noah Harari,
student Klause Schwaba, varoval, že „člověk je nyní hacknutelné zvíře“, což znamená, že nyní
existuje technologie, která umožňuje společnosti nebo vládě znát vás lépe, než znáte sami sebe, a to
může být velmi nebezpečné, pokud je zneužívána.

 

 

Prorokoval, že algoritmy budou stále více používány k rozhodování lidí, ať už vámi samými nebo
někým jiným, např. zda jste najati na určitou práci, zda dostanete půjčku, jaké školní osnovy
sledujete a dokonce i to, koho si vezmete.

Existuje také stále rostoucí riziko, že budete manipulováni těmito vnějšími silami, aniž byste si toho

https://cz24.news/hruza-a-des-jakou-budoucnost-pro-nas-pani-zivota-a-smrti-naplanovali-vse-o-globalisty-pripravovane-transhumanisticke-agende/
https://cz24.news/hruza-a-des-jakou-budoucnost-pro-nas-pani-zivota-a-smrti-naplanovali-vse-o-globalisty-pripravovane-transhumanisticke-agende/
https://cz24.news/hruza-a-des-jakou-budoucnost-pro-nas-pani-zivota-a-smrti-naplanovali-vse-o-globalisty-pripravovane-transhumanisticke-agende/
https://cz24.news/hruza-a-des-jakou-budoucnost-pro-nas-pani-zivota-a-smrti-naplanovali-vse-o-globalisty-pripravovane-transhumanisticke-agende/
https://cz24.news/hruza-a-des-jakou-budoucnost-pro-nas-pani-zivota-a-smrti-naplanovali-vse-o-globalisty-pripravovane-transhumanisticke-agende/
https://uncutnews.ch/was-sie-ueber-die-transhumanistische-agenda-wissen-muessen/
https://cz24.news/donate/


byli plně vědomi. Podíváme-li se zpět za poslední dva roky, je docela snadné potvrdit, že
masová manipulace se děje v závratném měřítku a že je fenomenálně účinná.

Jak Harari poznamenal v roce 2019, dostupné možnosti již dalece přesáhnou Orwellovu
autoritářskou vizi „roku 1984“ a od nynějška budou jen mocnější. Je si jistý, že brzy bude příležitost
sledovat váš emocionální stav prostřednictvím něčeho tak jednoduchého, jako je náramek.

Můžete se poslušně usmívat a tleskat, když posloucháte projev vládního úředníka, ale úředník bude
vědět, že jste naštvaní nebo nesouhlasíte s tím, co říká, a proto by proti vám mohli podniknout kroky
na základě vašich nejosobnějších, vnitřních emocí a ne na základě toho, co vyjadřujete navenek.

Harari především varoval, že nebude možné zrušit tento druh digitální diktatury, pokud
dovolíme systému, ať už je to společnost nebo vláda, znát nejintimnější podrobnosti o každé
jednotlivé osobě. Jeho kontrola bude úplná a nezvratná. A Harari věří, že můžeme mít jen jedno,
maximálně dvě desetiletí, abychom zabránili převzetí této digitální diktatury.

Harari také diskutoval o nadcházejícím transhumanismu na výročním zasedání WEF 2020 v Davosu
(viz video níže v angličtině) a v tomto projevu šel ještě dále. Nejen, že je globální elita technologicky
schopna nastolit globální digitální diktaturu, ale „elity by také mohly získat moc přetvořit
budoucnost samotného života“.

Za čtyři miliardy let se v základních pravidlech života nic zásadního nezměnilo,“ řekl. „Veškerý život
podléhal zákonům přírodního výběru a zákonům organické biochemie. To se ale teď změní.

Věda nahrazuje evoluci přirozeným výběrem prostřednictvím evoluce inteligentním
designem, ne inteligentním plánem Boha v oblacích, ale NAŠÍM inteligentním designem
a designem našich „cloudů“, cloudu IBM, cloudu Microsoftu. To jsou nové hnací síly
evoluce.“

Je těžké říci, zda je Harari pro nebo proti transhumanismu. Mluví o nevyhnutelnosti transhumanismu
a o něčem, co může být použito k obrovskému prospěchu. Uvědomuje si však také velká nebezpečí a
zdá se, že věří, že musíme diskutovat o tom, jak lze tyto technologické příležitosti využít a zda by
měly být využity.

V projevu v Davosu to zní, jako by byl zastáncem tohoto projektu inteligentního lidského designu, ale
ve svém rozhovoru pro CNN v roce 2019 také uvedl, že „nikdy nesmíme podceňovat hloupost lidí“.
Skutečnost, že máme technologii pro navrhování nových forem života, včetně nových typů lidí, nutně
neznamená, že jsme dostatečně inteligentní, abychom navrhli něco lepšího, než co dosud vytvořila
přirozená evoluce.

Ve svém projevu v Davosu Harari také poukázal na to, že věda nám nyní umožňuje vytvářet život
nejen v organické říši, ale také v anorganické říši. Mluvíme o „živých“ robotech a podobně. To také
vyvolává otázku, kdo „vlastní“ vaši DNA, pokud může být zaznamenána a hacknuta. Patří
vám, firmě nebo vládě?
Dny svobodné vůle jsou pryč.“

Ať už jsou Harariho skutečné pocity ohledně transhumanismu jakékoliv, důrazně prohlašuje, že
myšlenka, že máme duši a svobodnou vůli, je „u konce“. V dalších klipech vložených do
vybraného videa Harari předpovídá, že lidé se v budoucnu ohlédnou zpět a uvidí, že pandemie
COVID byla bodem zvratu, kdy biologický dohled získal převahu a stal se normou.



Vysvětlení, jak se to mohlo stát, poskytuje Schwab, který veřejně přiznal, že účastníci programu WEF
Young Global Leaders obsadili kabinety mnoha vlád po celém světě.

Například v Kanadě asi polovina politiků, včetně premiéra Justina Trudeaua, dokončila Schwabův
výcvik. Schwab je pro zavedení transhumanismu a změně lidstva a jeho lokajové mezi světovými
vůdci dělají vše, co je v jejich silách, aby se tyto sny staly skutečností. Jedná se o dystopickou
budoucnost, kterou se WEF a jeho globální spojenci aktivně snaží realizovat, ať už s ní
lidstvo jako celek souhlasí nebo ne.

Schwab sní o světě, kde jsou lidé připojeni ke cloudu a mají přístup k internetu prostřednictvím
svého vlastního mozku. To samozřejmě také znamená, že váš mozek by byl přístupný lidem, kteří si
chtějí pohrávat s vašimi myšlenkami, emocemi, přesvědčeními a chováním, ať už je to samotná
technokratická elita nebo náhodní hackeři.

Pokud věříte, že budete mít vždy své myšlenky a chování pod vlastní kontrolou, měli byste se znovu
zamyslet. Již máme technologii pro přímou změnu myšlenek, pocitů a chování. Některé z těchto
možností jsou popsány v projektové zprávě britského ministerstva obrany za rok 2021, která byla
připravena ve spolupráci s německým Spolkovým úřadem pro obranné plánování.

Zpráva „Human Augmentation – The Dawn of a New Paradigm, a Strategic Implications Project“
poskytuje přehled vědeckých cílů britského a německého ministerstva obrany a jsou přesně tím, co
název napovídá. Lidská augmentace je zdůrazněna jako klíčová oblast, na kterou je třeba se zaměřit,
abychom vyhráli budoucí války:

Lidská augmentace bude stále důležitější, částečně proto, že může přímo zlepšit lidské
schopnosti a chování, a částečně proto, že je to spojení mezi lidmi a stroji.

Lidská augmentace může přímo zlepšit chování. Pokud můžete zlepšit chování, znamená to, že
můžete změnit chování člověka. A pokud můžete pozitivně změnit chování člověka, můžete ho
také ovládat k jeho vlastní škodě.

Teoreticky by každý člověk s propojením mozek-cloud a nezbytnými biologickými vylepšeními (jako
je síla nebo rychlost) mohl obdržet bezdrátové instrukce např. k provedení pokusu o atentát, který
může být proveden bezchybně i bez předchozího výcviku.

Alternativně může být jejich fyzické tělo dočasně převzato dálkově ovládaným operátorem s
požadovanými schopnostmi. Důkazy pro tento koncept již existují a byly předloženy Dr. Charlesem
Morganem, profesorem národní bezpečnosti na univerzitě v New Havenu, v následující přednášce. S
pomocí internetu a mozkových implantátů mohou být myšlenky přenášeny z jedné osoby na
druhou. Odesílatel může také přímo ovlivnit fyzické pohyby příjemce.

Historicky byla snaha o nesmrtelnost snahou založenou na víře založenou na myšlence, že duše je
nesmrtelná, když tělo odchází. Transhumanisté tuto myšlenku víceméně obracejí. Zcela odmítají
koncept duše a usilují o zachování vnímané osobnosti, nejprve radikálním prodloužením
života fyzického těla a později přenosem mozkových dat do náhradní formy.

Podle Dmitrije Itskova, ruského zakladatele projektu Nesmrtelnost 2045, jsou pouze 2% lidí ochotna
přijmout smrt – to je číslo, které používá k ospravedlnění hledání nesmrtelnosti prostřednictvím
umělých orgánů, umělých tělesných konstrukcí, simulace duševních procesů a nakonec přenosu
vlastní mysli na umělý nosič.



Cíle tohoto projektu zahrnují nejen vytvoření kybernetických technologií potřebných k získání
nesmrtelného těla, ale také vytvoření „nového filozofického paradigmatu pro lidstvo“. Schwab se k
tomuto tématu vyjádřil a použil termín „společenská smlouva“ spíše než „filozofické paradigma“.

Vize nesmrtelnosti 2045, publikovaná v roce 2011, začíná vytvořením první dálkově
ovládané robotické kopie lidského těla do roku 2020. Do roku 2025 má být vytvořen avatar, do
kterého může být lidský mozek transplantován na konci života. Do roku 2035 chtějí avatara se
syntetickým mozkem, do kterého může být lidská osobnost přenesena, a do roku 2045 si představují
avatar podobný holografii. Itskov říká:

Cílem prvního projektu, známého jako „Avatar“, je vytvořit robotickou kopii
člověka, kterou lze ovládat pomocí rozhraní „mozek-počítač“. Když se mě někdo
zeptá na význam tohoto projektu, říkám lidem, aby si vzpomněli na film „Náhradníci“,
který ukazuje svět, kde má každý člověk umělé tělo, které ovládá na dálku.

Tvůrci tohoto trháku zdůraznili negativní stránky takového scénáře. Ale velmi živá
prezentace myšlenky ve filmu umožňuje získat okamžitý dojem o tom, co to je.

Zní vám život s avatarem jako život bez duchovnosti? Vůbec ne, říká Itskov, protože když ukončíme
naši závislost na našem fyzickém těle, „mnoho věcí se duchovně otevře“. Závislost na technologii
však spíše brzdí než podporuje duchovní aspirace, kterých lze nejsnáze dosáhnout jednoduchým
životem v úzkém kontaktu s přírodním světem.

To je samozřejmě lež, nemůžete se duchovně vyvíjet, pokud má nějaký počet cizinců přístup k
vašemu mozku a může vám diktovat, co si myslíte, cítíte a čemu věříte. Transhumanisté jako
Itskov mají tendenci soustředit se pouze na předpokládané výhody syntetického života. Slibuje
například, že jeho avatary budou cenově dostupné pro každého, kdo je chce, bez ohledu na
příjmovou skupinu.

WEF však jasně oznámilo, že v roce 2030 už nikdo nebude nic vlastnit, a i když to není
jasně uvedeno, pravděpodobně to bude zahrnovat i vaše vlastní tělo. Takže představa, že by
váš avatar patřil „vám“, je nereálná.

Podíváme-li se na čtvrtou průmyslovou revoluci WEF, zdá se, že elita bude doslova vlastnit celé
lidstvo, které přetvoří podle svých představ. A pokud mohou být lidé hacknuti a ovládáni na dálku,
budou. To platí zejména pro syntetické nebo mechanické avatary, kteří nemohou „žít“ nebo zůstat
„vědomi“ bez cloudového připojení.

Corey Lynnová je špičková investigativní novinářka, která se zabývá otázkami, kterých se
mainstream nedotýká, včetně transhumanistické agendy. Na jejích webových stránkách Corey’s Digs
najdete vybrané kapitoly z její knihy „Global Landscape on Vaccine ID Passports“.

Kapitola 4 knihy je nazvána „Blockchained“ a vysvětluje, o čem je digitální identita. Digitální
identita není jen občanský průkaz, který můžete použít k prokázání, kdo jste. Shromažďuje
a monitoruje VŠECHNA vaše data, od vašich osobních financí, vzdělání, profesní historie,
polohy GPS nepřetržitě, všeho, co jste kdy zadali do počítače, historie vyhledávání,
přítomnosti na sociálních médiích, vašeho emočního stavu a fyzických biometrických údajů
až po vaši DNA.

Nenechte se mýlit, transhumanismus je konečným cílem technokratické elity a jak „velká data“, tak
umělá inteligence jsou jeho nedílnou součástí. Bez jednoho nebo druhého je transhumanistický sen u



konce. Cíl transhumanismu je nepochybně důvodem, proč se na tyto dvě oblasti tolik zaměřuje.

Mějte tedy na paměti, že sběr dat, sdílení dat a umělá inteligence nejsou o tom, aby byl váš život
pohodlnější. Jde o to, abyste zastarali. Záměrem je nahradit vás syntetickou kopií vás, kterou
lze ovládat na dálku.

V roce 2021 zveřejnila Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj (OECD), mezivládní
organizace skládající se z 38 zemí spolupracujících s různými pracovními skupinami a tvůrci politik,
zprávu o „stavu provádění zásad OECD v oblasti umělé inteligence“. Dosud tyto zásady umělé
inteligence přijalo 46 zemí.

Strategií je vytvořit centrální úložiště s veřejnými datovými soubory v každé zemi a poté umožnit
výměnu dat veřejného a soukromého sektoru za účelem vybudování rozsáhlé sítě, kde je každý
datový soubor propojen se všemi ostatními.

Další zpráva Národní bezpečnostní komise pro umělou inteligenci (NSCAI), která byla založena s
cílem pokročit ve vývoji umělé inteligence a plně řešit potřeby národní bezpečnosti a obrany
Spojených států, zdůrazňuje potřebu bojovat proti digitálním dezinformacím a upřednostňovat
biologickou bezpečnost.

Za tímto účelem bude v Oak Ridge National Laboratory pod vedením ministerstva energetiky zřízen
superpočítač financovaný vládou USA. Tento superpočítač S umělou inteligencí dokáže provést více
než 1 kvintilion výpočtů za sekundu.

Některé z těchto údajů se již vyměňují. Jak poznamenal Corey, v listopadu 2020 NATO zavedlo
interní biometrický systém pro výměnu dat mezi národy a v květnu 2021 americká armáda sloučila
svůj biometrický seznam sledovaných osob s automatickým biometrickým identifikačním systémem
(ABIS) ministerstva obrany.

„Pracují na multimodální fúzi a zlepšení biometrického rozpoznávání obličeje pomocí
umělé inteligence a strojového učení a již vylepšili své infračervené kamery s dlouhým
dosahem,“ píše Corey. „Při pohledu do blízké budoucnosti se také zaměřují na biometrii
otisků dlaní, tváře v davu, integraci k identifikaci hrozeb online a netradiční latentní
zachycení DNA.“

Zatímco věda o dohledu se vyvíjí rychlým tempem, předpisy a zákony na ochranu soukromí postupují
pouze hlemýždím tempem. Zákon na ochranu biometrických údajů na federální úrovni, Národní
zákon o ochraně biometrických informací, byl představen v roce 2020, ale byl neúspěšný. Jak
poznamenal Corey, mohlo by to být oživeno, pokud se zapojí dostatek lidí.

V USA má hrstka států zákony na ochranu biometrických údajů, Illinois je jedním z nejpřísnějších,
ale v drtivé většině taková ochrana neexistuje.

Je zřejmé, že potřebujeme tento druh ochrany všude, ve všech státech a ve všech zemích světa,
protože v současné době globální kabala transhumanistických technokratů buduje systém sdílení dat,
který se má stát globálním. Nedostatek právní ochrany proti shromažďování, analýze a zveřejňování
údajů umožňuje toto bezohledné rozšíření dohledu. Jak poznamenává Corey:

V případě, že to ještě není jasné, globalisté a eugenici (někdy jeden a tentýž) jsou u moci
a pracují velmi tvrdě, aby realizovali své konečné touhy po kontrolované lidské rase, po



rozvoji transhumanismu s mocnou umělou inteligencí, která zaujímá místo mnoha lidí,
když letí na Mars ve svých letech nesmrtelnosti a sledují lidstvo prostřednictvím
nekonečných sledovacích systémů. Ale jejich sen se stane skutečností pouze tehdy,
pokud to lidé dovolí.

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/vse-o-globalisty-pripravovane-transhumanisticke-agende/

